_Szegedi Tudomanyegyetem
Altalanos Orvostudomanyi Kar

A konyvek kedvezménnyel csak a Medicina Konyvkiad6 Tisza Lajos krt. 48. sz. alatti

markaboltjdban vasarolhatok meg.
Nyitva tartds: hétfétdl-péntekig 9-17"-ig

2020/2021. Tanév
Tankonyvajanlo

II. éves orvostanhallgatok szamara

Tankonyvek

Adam Veronika:
Orvosi biokémia

Erdei Anna:
Immunologia

Geiszt-Fonyo:
Az orvosi élettan tankonyve 2019

Boros Mihaly:
Sebészeti miitéttan

Boros Mihaly:
Orvostechnika és monitorozds

Pal Tibor:
Az orvosi mikrobiologia tankinyve 2020.

Pelley:
Biokémia: Gyors segitség a sikeres vizsgdahoz

Jegyzet:

Gorbe-Keresztes-Marki-Zay:
Biokémiai gyakorlatok

Dux Maria:
Elettani gyakorlatok

Molnar Regina:
Orvosi szociologia

Bolti ar

23.000,-Ft

11.900,-Ft

18.700,-Ft

2.900,-Ft

2.400,-Ft

14.500,-Ft

3.900,-Ft

2.000,-Ft

1.420,-Ft

1.980,-Ft

Hallgatoi ar

23.000,-Ft

10.710,-Ft

16.830,-Ft

2.610,-Ft

2.160,-Ft

13.050,-Ft

3.510,-Ft

1.800,-Ft

1.280,-Ft

1.780,-Ft



